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所在:守口市大久保町五丁目157番2、同番3、同番4、同番5、
　　　　　　　　　　　　 160番1、同番3、
　　　　　　　　　　　　 180番2、同番3、同番4、
　　　　　　　　　　　　 324番1、同番2、同番3

S=1:250

マンホール外枠
　ポンチ穴 (新設点)
マンホール外枠
　ポンチ穴 (新設点)

基準点網図

S=1:2000

世界測地系　第Ⅵ系　縮尺係数　0.999916

拡大図 S=1:30
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守口市大久保町五丁目157番2外11筆

境界確定図

新設金属鋲

新設金属鋲

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識

DK10 -138335.762 -36380.387 23938.294646新設金属標

DK11 -138336.071 -36324.371 -73811.121872

G406 -138333.730 -36324.461 -96368.795033新設金属標

G408 -138333.418 -36324.417 -991874.530602新設金属標

K55 -138306.424 -36335.628 -978554.797668新設金属標

RK25 -138306.487 -36335.926 7921.231868

K54 -138306.642 -36336.660 4542.082500新設金属標

RK26 -138306.612 -36337.140 -54069.664320新設金属標

K117 -138305.154 -36353.636 -137453.097716新設金属標

K53 -138302.831 -36378.629 88218.175325新設金属標

K61 -138307.579 -36378.624 1185288.327168新設金属標

K60 -138335.413 -36380.428 1025309.602324

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

3085.706620

1542.8533100

1542.85

160-1

新設金属鋲

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識

DK11 -138336.071 -36324.371 85398.596221

DK6 -138336.081 -36322.618 -1083540.017558新設金属鋲

DK7 -138306.240 -36335.162 -1077591.899434新設金属標

K55 -138306.424 -36335.628 987529.697784新設金属標

G408 -138333.418 -36324.417 991874.530602新設金属標

G406 -138333.730 -36324.461 96368.795033新設金属標

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

39.702648

19.8513240

19.85

160-3

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識

SK14 -138282.292 -36400.859 17690.817474新設金属標

SK13 -138281.892 -36398.653 -21184.016046

SK12 -138281.710 -36395.846 -28607.134956

SK11 -138281.106 -36392.472 -75259.632096

SK10 -138279.642 -36388.807 -56366.262043

DK15 -138279.557 -36388.695 -31694.553345

K68 -138278.771 -36389.163 -26018.251545

SK5 -138278.842 -36389.258 52946.370390
SK4 -138280.226 -36392.724 71438.917212

SK3 -138280.805 -36395.956 27697.322516
SK2 -138280.987 -36398.764 21875.657164

SK1 -138281.406 -36401.074 47503.401570新設金属標

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

22.636295

11.3181475
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324-1

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識

DK15 -138279.557 -36388.695 -41119.225350

SK9 -138277.641 -36386.153 -107848.557492新設金属鋲

K67 -138276.593 -36384.300 -62690.148900

G232 -138275.918 -36384.400 -37948.929200新設金属標

K70 -138275.550 -36384.307 34819.781799

SK6 -138276.875 -36386.649 117201.396429新設金属鋲

K68 -138278.771 -36389.163 97595.735166
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

10.052452

5.0262260
5.02

324-2

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識
K67 -138276.593 -36384.300 -91579.283100

K52 -138273.401 -36378.658 -152390.198362新設金属標

SK40 -138272.404 -36378.745 78177.923005

K70 -138275.550 -36384.307 127854.454798
G232 -138275.918 -36384.400 37948.929200新設金属標

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

11.825541

5.9127705

5.91

324-3

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識

SK1 -138281.406 -36401.074 2475.273032新設金属標

SK2 -138280.987 -36398.764 -21875.657164

SK3 -138280.805 -36395.956 -27697.322516

SK4 -138280.226 -36392.724 -71438.917212

SK5 -138278.842 -36389.258 -52946.370390

K68 -138278.771 -36389.163 -18340.138152

K69 -138278.338 -36389.421 -13427.696349新設金属鋲

G188 -138278.402 -36389.506 51090.866424

G57 -138279.742 -36392.862 69328.402110
G69 -138280.307 -36396.016 27187.823952

G68 -138280.489 -36398.825 22276.080900
RK23 -138280.919 -36401.192 33379.893064

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

12.237699
6.1188495

6.11

180-2

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識

K68 -138278.771 -36389.163 -53237.345469

SK6 -138276.875 -36386.649 -117201.396429新設金属鋲

K70 -138275.550 -36384.307 -109080.152386

K71 -138273.877 -36383.886 33655.094550新設金属標

RK28 -138276.475 -36386.950 162322.183950新設金属鋲

K69 -138278.338 -36389.421 83550.110616新設金属鋲

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

8.494832

4.2474160
4.24

180-3

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識
K70 -138275.550 -36384.307 -53594.084211

SK40 -138272.404 -36378.745 -212233.598330
RK29 -138269.716 -36378.978 53586.234594新設金属標

K71 -138273.877 -36383.886 212263.590924新設金属標

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

22.142977

11.0714885
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180-4

新設金属鋲

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識

DK3 -138335.813 -36384.963 12370.887420新設金属標

DK10 -138335.762 -36380.387 -14552.154800新設金属標

K60 -138335.413 -36380.428 -1025309.602324
K61 -138307.579 -36378.624 -1185288.327168新設金属標

K53 -138302.831 -36378.629 -725498.998147新設金属標

K65 -138287.636 -36378.644 -879526.475988

K66 -138278.654 -36383.994 -401788.445742新設金属標

K67 -138276.593 -36384.300 -36857.295900

SK9 -138277.641 -36386.153 107848.557492新設金属鋲

DK15 -138279.557 -36388.695 103816.946835
DK12 -138280.494 -36388.137 338336.897826新設金属標

K64 -138288.855 -36383.157 980635.230621新設金属標

K63 -138307.447 -36383.125 1694252.981875新設金属標

K62 -138335.422 -36384.939 1032095.179674新設金属標

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

535.381674

267.6908370
267

157-4

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識
K65 -138287.636 -36378.644 -191097.016932

K52 -138273.401 -36378.658 -401729.520294新設金属標

K67 -138276.593 -36384.300 191126.727900

K66 -138278.654 -36383.994 401788.445742新設金属標

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

88.636416
44.3182080

44

157-5

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識
DK8 -138337.356 -36400.334 35672.327320新設金属標

DK2 -138336.238 -36390.330 -56150.279190新設金属標

DK3 -138335.813 -36384.963 -29690.129808新設金属標

K62 -138335.422 -36384.939 -1032095.179674新設金属標

K63 -138307.447 -36383.125 -1694252.981875新設金属標

K64 -138288.855 -36383.157 -980635.230621新設金属標

DK12 -138280.494 -36388.137 -179247.962862新設金属標

RK30 -138283.929 -36400.462 147676.674334新設金属標

RK3 -138284.551 -36400.311 57075.687648新設金属標

RK2 -138285.497 -36402.893 109172.276107新設金属標

RK1 -138287.550 -36402.792 1766045.051088新設金属標

RK22 -138334.011 -36400.499 1736595.006292

RK4 -138335.258 -36400.438 121759.465110
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

1924.723869

962.3619345
962

157-3

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn標　　識
RK30 -138283.929 -36400.462 -65448.030676新設金属標

DK12 -138280.494 -36388.137 -159088.934964新設金属標

DK15 -138279.557 -36388.695 -31003.168140

SK10 -138279.642 -36388.807 56366.262043
SK11 -138281.106 -36392.472 75259.632096

SK12 -138281.710 -36395.846 28607.134956

SK13 -138281.892 -36398.653 21184.016046

SK14 -138282.292 -36400.859 74148.549783新設金属標

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

25.461144
12.7305720

12

157-2基 準 点 座 標 一 覧 表

-36403.005-138296.269T14

-36410.434-138343.561T13

-36332.284-138306.953T12

-36342.408-138312.650T11

-36351.729-138306.170T10

-36322.461-138337.533T9

-36354.162-138341.826T8

-36380.602-138336.297T7

-36382.801-138303.217T6

-36382.665-138290.213T5

-36384.672-138274.468T4

-36376.216-138234.530T3

-36351.874-138240.619T2

-36327.165-138249.217T1

-36307.732-138246.5023-57-2

-36287.143-138154.4443-57-1

-36302.467-138339.5561009A

標 識 Ｙ 座 標Ｘ 座 標点 名

金属標(街区三角点)

金属標(３級基準点)

金属標(３級基準点)

金属鋲(新設点)

金属鋲(新設点)
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拡大図 S=1:100

拡大図 S=1:50


